
Zarządzenie nr 55/2023 
Burmistrza Miasta Poręba 

 

z dnia 16 marca 2023 r. 
 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Miasta Poręba do załatwiania spraw 

podatkowych, a w szczególności wydawania decyzji administracyjnych, postanowień  

i zaświadczeń.  

 

 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.Dz.U. 

z 2023r. poz. 40), art. 143 § 1 i § 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku – Ordynacja podatkowa 

(tj.Dz.U. z 2022r. poz. 2651 ze zm.) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – 

Kodeks postępowania administracyjnego (tj.Dz.U. z 2022r. poz. 2000 ze zm.) w zw.  

z art. 18 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 roku o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 

(tj.Dz.U. z 2022r. poz. 479 ze zm.)  
 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Upoważniam Panią Sekretarz Miasta Poręba Barbarę Baran do wykonywania następujących 

czynności w moim imieniu: 

 

1) załatwiania wszystkich spraw w zakresie podatków i opłat lokalnych na podstawie ustawy z 

dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych i przepisów wykonawczych oraz 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa, w tym do wydawania decyzji 

administracyjnych, postanowień, upomnień i zaświadczeń, 

2) prowadzenia postępowania oraz wydawania decyzji w sprawie umorzenia zaległości 

podatkowych, odsetek za zwłokę i opłaty prolongacyjnej, odraczania i rozkładania na raty 

zapłaty podatku lub zapłatę zaległości podatkowej wraz z odsetkami za zwłokę oraz wydawania 

postanowień w tych sprawach. 

3) podpisywanie aktualizacji tytułów wykonawczych. 

 

§ 2 

 

Upoważnienie zostaje udzielone na czas nieokreślony. Wygasa z chwilą cofnięcia 

upoważnienia lub z dniem rozwiązania stosunku pracy. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta Poręba 

/-/ Ryszard Spyra 


